Produktdaten

TK SERVISA Walnuss-Eis/ Glace aux noix

Artikelnummer: 072270

Servisa 5L Eiskrem Walnussgeschmack

MHD-KZ : 1

Variante : Walnuss

Marke: SERVISA

Tags: TKEIS

Basis VPE : Wan 5 Itr

EAN : 4006305380331
Warengruppe : 26 - TK-Eis& Dessert / 010 - TK Eiswannen
Bruttogewicht : 2.79 kg
Tiefe/Breite/Hohe : 345/158/141 mm
Restlaufzeit (Tage) : 119

kJ: 1046

kcal : 250
Milch/Milcherzeugnisse : Enthalt
Schalenfruchte/ Enthalt

Schalenfruchterzeugnisse :

Zutaten :

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

Entrahmte MILCH, SCHLAGSAHNE, karamellisierte
WALNUSSSTUCKCHEN 10 % (WALNUSSE 8 %, Zucker, Glukosesirup,
Sonnenblumendl), Glukosesirup, Zucker, MOLKENERZEUGNIS, Dextrose,
MAGERMILCHPULVER, Emulgator: Mono-und Diglyceride von
Speisefettsauren natiirliches Aroma (enthalt WALNUSSE) Stabilisatoren:
Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl Karamellzuckersirup (Zucker, Wasser).
Kann Spuren von El, Erdniissen und anderen Schalenfriichten enthalten.
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Allergene:
Kann Spuren enthalten von :

erndhrungsphysiol ogische
Kennzeichen :

Milch, Schalenfriichte, Schalenfriichte (Walniisse)
Eier, Schalenfriichte, Soja, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)
Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Kostformen : vegetarisch,
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 1046 kj / 250 kcal
Fett : 149
davon geséttigte Fettsduren:  6.99g
Kohlenhydrate : 269
davon Zucker : 229
Eiweil3: 48¢
Saz: 0.13g
V erkehrsbezeichnung : Eiscreme mit Walnussgeschmack und karamellisierten Wal nusssttickchen 10 %
Hersteller : Hergestellt fur Service-Bund GmbH & Co. KG
Herkunft : Belgien
Zubereitung : verzehrfertig
Nettogewicht : 2.64 kg
Abtropfgewicht : Og

*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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